
IDN MOULD PRIVATE LIMITED
PLOT 304 SECTOR 03 HSIIDC BAWAL REWARI Rewari HR 123501 IN

Balance Sheet as on 31 March, 2023

As at 31 lrlarctrfZOZg at3l March',202i

Shareholders' funds
(a) Share capital
(b) Reserve and surplus

Share Application Money pending Allotment

Current liabilities

(a) Short Term Borrowings
(b) Trade payabtes
(c) Other current liabilities
(d) Short{erm provisions

(a)Property, ptant & Equipment
(i) Tangibte assets

(b) Non Current lnvestments
(c) Other Long Term Loans and advances

I (d)Deferred Tax Assets
(e) Other Non Current Assets

Current assets
(a) Current lnvestments
(b) Trade Receivables
(c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term loans and advances

(o) lClosing Stock
(f) Other Current Assets

TOTAL
panying notes are an integral part

100.00
526.56

3,500.00
12,876.22
2,948.33
2,354.12

10,447.24
7,129.24

21,678.67 18,712.24

23,541.15

8,074.83

4.02

1,939.55

a.o+

9,990.99
1,731.33

1,510.93

3,266.68
3,353.37

4,970.14
5,832.06

15,462.31

n terms of our report of even date attached
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IDN MOULD PRIVATE LIMITED
PLOT 304 SECTOR 03 HSilDC BAWAL REWART Rewari HR 123SOl tN

statement of Profit and Loss for the period 1st April 2022 to 31 March, 2023

For the year ended
31 lllarch,2022

Total Revenue (l

:

Administrative Expenses

Total Expenses (lV)

Profit before exceptional and extraordinary items and tax ( lll_lV )

before extraordinary items and tax (V _ Vl)

Profit before tax (V[ - Vlll)

Tax expense;

('t) Current tax
Tax Exps. Related to previous year

(2) Deferred tax

Profit(Loss) from the perid from continuing operations

ProfiU(Loss) from Discontinuing operations (Xll _ Xlll)

for the period (Xl + X;y;

Earning per equity share:
Weighted No. of Equity Shares (No.)
(1) Basic
(2) Dituted

28,1 85.86
3,459.21

5.732.82

z+a.oo
1,'t44.'t3

16,695.64
-4,341 .82

3.440.58

zso.oo
149.89

'1,503.1.1

1 ,503.1 't

1 ,503.1 |

202.07

96.1 5

188.95

1 ,015.92

166.95

166.95

166.95

34.37

12.75

737 |

attached

MAHAVEER
FOR IDN MOULD PRIVATE

For IDN Moutfl pvt. Ltd

Dire6[g'"ro*

DrN NO.087oo49o DtN NO)

terms of our report
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IDN MOULD PRIVATE LIMITED
PLOT 304 SECTOR 03 HSITDC BAWAL REWART Rewari HR 123SOl tNIrlotes forming part of the financial statements

Note

' 1ff."',::??l[i'.1j".:";'3-"[';s;,x':^t1r?*llifl"T.ixp,::*:,,roors, Jiss, rixtures and Dies and Job work, corporate

2 Significant accounting policies
The company is a small and Medium sized company as defined in the General lnstructions in respect of AccountingStandards notified-under the companies (Accounting stinoarost nures, zooo ras amenJ"olln."oroingry, the company hascomplied with the Accounting Standards as applicable to a smali 

"nd 
M"di* sized company.

2.1 Basis of accounting and preparation of financial statements

The financial statements of the company have been prepared in accordance with the Generafly Accepted AccountingPrinciples in lndia 
-(llli".n 

GAAP) to compty with the n""lrrtrg srandards notiri"o-rnol, fie companies (Accountingstandards) Rules, 2006 (as amended) ,nd tn" relevant prori"ioni of the compar", rct, zors. The financial statementshave been prepared on accrual oasis unoer the historiJ .ori 
"onr"ntion 

. The accounting policies adopted in thepreparation of the financial statements are consistent with those rottoweo in the previous year .

2.2 Use of estimates

The preparation of the financial statements in conformity with rndian GAAp requires the Management to make estimatesand assumptions considered in the reporteo amounts of ,.r"i. lno liabilities (including contingent liabilities) and thereported income and expenses during ti're year. The Management Lelieves that t'he 
".tir'"t", used in preparation of thefinancial statements are prudent and-reasonable. Future rJsurts louro differ due t" in"." 

".tirates 
and the differencesbetween the actual results and the estimates are recognised in the periods in which tn"-r"Jt. rr" known / materialise.

2.3 Revenue recognition

lncome & expenses are recognised and accounted on accrual basis . where the ability to assess the ultimate collectiony;tlffi?;#Ji,i3Il'nt, is lJckins at the time of raisins 
""v "rr-,i"r"nue recosnition is postponed to the extent or

2.4 Tangible fixed assets

Fixed assets are carried at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any. The cost of fixed assets;1,c;;:::Ij:'fi:?#llJ:fi,i:Xl:,ft,J?f"::::"J,,"[il]i1,.1! nl.10,.""ilft"iil;i,",n" asset is reaoy roi,ts

2.5 Earnings per share

,?fr;;1il]l',ffi:*1"h,:.HHl"J.:',i'Ji?:JffiiJ;:lJJf;,'J#TJt fl:;llflff# 
post tax errect or extraordinary

2.6 Taxes on income

orH:i[il: T:-ili'ilSltax 
pavable on the taxable income ror the vear as determined in accordance with the provisions

Particulars

Deferred tax is recognised on timing differences' being the differences between the taxabre income and the accountingrncome that originate in one period-and are capaote of reversar i;;;; or more subsequent periods. Deferred tax ismeasured using the tax rates and the tax laws enacted or.substantialry-enacted as-at the reporting date. Deferred taxliabilities are recognised for all timing oi,e;t-es. oeterreo t", a""ei.'in respect of unabsorbed depreciation and carryforward of losses are recogniseo onty- ir tnere is v,.tual certainty ir,"t tn"o *irr be sufficient future taxable income availableto realise such assets' Deferred t"i atsei.-rie recognised ror timing oifferences of 
"tnl,. 

it"rr-"nry to the extent that;?:,$8,":gijrjXi:,r,,,1[:"jlj"j?*lyj::_l,,fk.,1i?1.1,*irr*oJ,,*ir,bre asainst which these can be rearised
3;ij"fi :H;ff ;tJ:l?rff :'ffi iliai",]':,H:::ii;"ti:-#:fl :,:Yfl :I,iis'"1]:":J#,i,?Ei";*
ffi;;;;:ii'l#i'.:ffi; "ZHffi't':'*.:'orr Dererred tax assets,'" 

'",i"*"oi'i""#;"Jl:X#:lXff

s/u

W
*

For IDN Moul ForlDN MoulrlPvt. Ltd.



2.7 lmpairment of assets

An impairment loss is recognized wherever the carrying amount of fixed assets exceeds the recoverable amount i.e. thehigher of the assets' net selling price and value in use.

2.8 Provisions and contingencies

A provision is recognised when the company has a present obligation as a result of past events and it is probable that anoutflow of resources will be required to settlsthe obligation in re$eci or which a reliable 
".tirri" can be made. provisionsare not discounted to their present value and are determined based on.the best,estimate iequiLd to setfle the obligation atthe Balance sheet date' These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusted to reriecitne current best estimates.Contingent liabilities are disclosed in the Notes.

2.9 lnvestments
No investments were made by the company during the year.

For tDN Mould pyt. Ltd.#<u
Direitor

For IDN Mou Pvt. Ltd.
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IDN MOULD PRIVATE LIMITED
PLOT 304 SECTOR 03 HSilDC BAWAL REWART Rewari HR 123501 tN

Notes forming part of the financiat statements

Note 3 Share Capitat
Amt. ln Thousand

As at 31 March, 2025 As at 31 March,ZO22

quity shares of Rs.10 each with voting rights

(b) lssued, Subscribed and Fully paid up
Equity shares of Rs. 10 each with voting rights

The company ha

tt"t|#i ilffi;The 
dividend proposed ov tne eoaro of Directors is suojeci toine 

-approvar 
of the sharehoio"i. in tn" ensuing Annuar

the event of liquidation of the company, the holders of equity shares are entifled to receive.the remaining assets or tne company, anelmeeting all liabilities and distribution oi all preferential amounts, in proportion to thlir shareholding.

of the number oJEnared t the
Opening
Balance

lssue of Shares
durino fhe vear

Glosing Balance

lYear ended 31 March, 2023
- Number of shares
- Amount (Rs. in Thousand)

Year ended 31 March,2022
- Number of shares
- Amount (Rs.in Thousand)

10,000.00
100.00

10,000.00
100.00

10,000
't00.00

10,000.00
100.00

,,.,1 
^-(ilr, uelatts ol Shares held bv each sh

classofsffi
As at 31 March, 2023 A

Number of
shares held

% holding in that
class of shares

Number of
shares held

% holding in that
class of shares

rts

40.00
UKASM
ffi 4,000.00 4000

3,000.00 30.00 3000
3,000.00 30.00 3000 30.00

Details of Shares held

Promoter's Name
F.Y.2022-23

Number of
shares held

% holding in that
class of shares

"2" chang- du;;E tET;;

PARVEEN 4,000.00 40.00 lYo
3,000.00 30.00 0%
3,000.00 30.00

QeE!!! of Shares held

by arehotder trotoing more tFIn- s%-dna-Ei

$rt"

For IDN MoU{d P\n. Ltd.

<t+U<ar
DirEctor

For tDN Mould Pvt' Ltd'

[F*#-

% holding in that % Change duringihETE?

40 c.

K[JMARI



Note 4 Reserve and surplus

Note 5 Trade Payable

Amt. ln Thousand

ln
As at 31 March,

2r)r1
As at 31 March,

2022
Rs. Rs.

(a) Surplus / (Deficit) in Statement of profit and Loss
Opening Balance

Add: Profit / (Loss) for the year
Closing balance

Total

526.s6

1,015.92
401.34

125.22

1,542.49 526.56
1,542.48 526.56

Particulars As at 31 March,
2023

As at 31 March,
2022

Rs, Rs.

SUNDRY TRADE PAYABLE 12,876.22 10,447.24

12.876.22 10.447.24

Note 5A Other current liabilities

Particulars no
As at 31 March,

2023
As at 31 March,

2022
Rs. Rs.

IAKANSHA GUPTA
l+s svrurnctes pw.LrD
PARKER PCP AUTO COMPONENTS PW. LTD,
LUMAx INDUSTRIES LTD(DHARUHERA)
MOTHERSON MOLDS AND DIECASTING LIMITED
SRG MOULDINGS
SUNSHINE SOLUTION
TECHNO PLAS ENGINEERING
YASH INDUSTRIES
YUJIN
BIZZPACK INDIA PRIVATE LIMITED
FORZA MEDI INDIA PW. LTD.
GST Payable
TDS Payable

193.00

102.72

:
842.66

1,000.00
250.00
150.00
150.00
50.00
17.60l

162.38 I

2s.s7l

116.50
8.10

6,834.82
109.24

3.58

sa.ss
18.45

Note 6 Short-term provisions

(i) Salary Payabte
(ii) Director Remuneration payable
(iii) Audit Fees payabte

34.37

160.89
925.50

15.00

trffi
wffi"-g

For IDN Moutd pvt. Ltd.\,
AJ<at

Dire&or

ForlDN Mould Pvt. Ltd.

qndsg-
QDirector

2,948.33 | 7.129.24
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Note 7A Other Non Current Assets

Note 78 Sundry Debtors

-

Particulars As at 31 March,
2023

As at 31 Marctr,
2022

Rs. Rs.
9,990.99 3,266.68

Tr 9,990.99 3.266.68

Note 8 Cash and cash equivatents

Balances with banks

(i) lDBl Bank
(ii) HDFC Bank
(iii) Union Bank

288.98

98.43
762.15
581.77

741.66
563.78

Note 9 Other Current Assets

Prepaid expenses ( pLV)

ADVANCED POLYMERS INDUSTRIES
ISUZU AUTOTECH INDUSTRIES

SHRI MARUTI DIE & MOULDS

ns at gt lvtarcEl

214.26

15.00

uizt

-t

sooo
1,800.00

2.86
.t.00

204.36
732.39

3,969.31
676.94

15.00
27.00

0.14
1.10

1't.55

For IDN Mould pvt. Ltd.

&r+,#6

Preliminary Expenses

ForlDN
Pyr. Ltd.



Note 10 Revenue from operations

Note 11 Other lncome

37,360.1 0

lnterest on lT Refund A.y. 2021_22
on lT Refund A.y.2O2O-21

Freight & Forwarding On Sales

Note 12 Emptoyee Benefit Expense

Note 1 3 Other Administrative Expenses

Particulars ln
As at 31 March,

2023
As at 31 n4arctr,

2022
Rs. Rs.

Consultancy
Other Misc
Preliminary Expenses written off

Tofal

17.50
85.00

1,037.61

4.02

15.00
97.00
33.88
4.02

1,144.13 149.89

ry

ForlDN Mould pW. Ltd.

&t<qt
Direc)or

ForlDN Morlg pvt. Ltd.

fiffi

1.,

Audit Fees

ftHS
r(
\?

ffi?aacco#



. IDN MOULD PRIVATE LIMITEDpLor 304 SECTOR 03 HSiloc eewei R-eliAiifrewari HR ,23501 tN
Notes forming part of the financial statements

Note 14 Additional information to the financial statements

3:l.1fr::li,l;illities 
and commitments (to the extent nor provided ror)

(a) Claims against the Company not acknowledged as debt(b) Guarantees
c) Other money for which the Company is contingenfly liable

(a) Estimated amount of contracts remaining to be executed on capltal accountand not provided for

(b) Uncalled tiability on shares and other investmenls parfly paid(c) Other commitments

14.3

14.4

b.

d.

14.5

14.6

a.
b
c.

closuresreqUiredunderSection22oltheMicro,SmallandMediumEnterpriseso",",offi
) company has not received jnformation rro, ,"noor.-r"dariing tneir sat; il;ffi ffi;.Smail & Medium enterprises
:'.",'il:Ti"Ji"'rt3,iJi 

n"'"" discrosure 
'"r't'g ; ";rri" unpaid as 

"t 
tn"l"", 

""0'i"iether 
wth interest paid / payabre under

ln the opinion of the board of directors' the current assets, Loans & Advances if rearized in the 
-ordinary 

course of business wourd not beffiJl::jT ffi::hty:f::Hv,," "at"o 
r,iii,""i"i"ii"sn"",;;;i;".;;;i;illni,,[o,,,,r 

",,srs 
as on 31 03 20iiexcept rhose

Value of lmports calculated on CIF Basis:
Expenditure in foreign currency :

3:j:l!_?t.9".r.ption or imported and indigenous items :Earntngs in foreign exchange :

of sundry debtors/ creditors and other personal accounts are subject to confirmation and reconciriation.

Additional Regulatory lnformation/disclosures as required by Generar rnstructions to schedure ,r to the companies Act, 20.r 3 are
Previous year figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

to others includes advances to concerns in which directors are interested:

ForltlN Mould Pvt. Ltd.

\*4lv-
QlDiiector

Ltd.

qJ
r



IDN MOULO PRIVATE LIMITED
PLOT 304 SECTOR 03 HSIDC BAWAL REWART Rewari HR 123501 tN

Notes forming part of the financial statements;

Note ,tS Disclosures under Accounting Standards

FortDN Moutd Pw. Ltd.Du-;;
Direttor

For IDN Moutd pW. Ltd.

Description of relationship
Names of related parties

relatives of KMp have
significant influence in tNR,000

Detaits or rerated.party tran;;.il;;;;;i,;U:#r""#:1 
31 March, 2023 andr"
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IDN MOULD PRIVATE LIMITED

Disclosure ratios:
2022-

Ratio Numerator Denominator
uurrent
Period Previous Period % Variance Reason for variance

Current Ratio Current Assets Current Liabilities o.77 0.93 -23.39%

Debt-equity ratio Total Debt Shareholder's Equitv NA

NA

NA
Debt service coverage
ratio

Earnings available
for debt service Debt Service NA

ieturn on equity ratio

Net Profits after
taxes - Preference

Dividend (if any)
Average

Shareholder's Equitv 0.90 0.31 L88.06%
Due to lncrease in
Revenue in FY 2022-23

lnventory turnover
ratio iales Average lnventory 12.58 6.02 708.90%

Due to lncrease in
Revenue in Fy 2022-23

Trade receivables

turnover ratio Net Credit Sales

Average Accounts
Receivable 6.15 4.29 43.20%

Due to lncrease in
Revenue in FY 2022-23

Trade payables

turnover ratio
Net Credit

Purchases
Average Trade
Payables 2.7L 1.62 67.38%

Due to lncrease in
Revenue in FY 2022-23Net capital turnover

ratio Net Sales

Average Working
Capital -10.86 -L7.21 -36.91%

Net profit ratio Net Profit Net Sales 4% 10/L/O 272.28%
Low profitability in
2021,-22

Return on capital
employed

Earning before
interest and taxes Capital Employed 0.92 0.27 24334%

Low profitability in
2027-22

Return on investment
{MV(r1)- MV(ro)-
Sum [Cash flow(t)]]

[MV(T0) + Sum
'Weight(t) * C(t)l)

FY

ffi
For IDN Moqld Pvt. Ltd.

tfq<ar
DirEctor

For IDN Mou$ Pvt. Ltd.

[gffi;;
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